校名

校長名

日時

会場

学校運営協議会　議事録

府立信太高等学校

東野　仁孝

開催日時

開催場所

令和2年6月26日（金）　14時～15時30分

府立信太高等学校　１階　校長室

府立信太高等学校　１階　校長室

東野校長、東田教頭、佃事務長、堀首席、森永首席、曽根教諭

０名

令和２年度　学校経営計画等

議題等（次第順）

出席者（学校）

傍聴者

協議資料

備考

出席者（委員）
安原会長、中塚副会長、吉田委員、竹本委員、木村委員、堀古委員

・学校運営協議会の趣旨説明

・会長、副会長の選任

・信太高校の教育活動の説明

　①令和２年度学校経営計画、②授業改善に向けた取り組み及びオンライン授業の整備状況等

　③進路状況等　④活性化事業　⑤教科書選定

・校内施設見学

・コロナウイルス感染防止に関する学校での周知状況

・オンライン授業を含む学習保障について

・生徒への心のケアに関するＳＣやＳＳＷ活用について

・求人等の進路保障について

・学校説明会等の中止による広報活動への影響について

協議内容・承認事項等（意見の概要）

次回の会議日程

第２回：令和２年11月13日（金）10時～　　第３回：令和３年２月５日（金）14時～